
 OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ RAKOVNÍK 
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DISCIPLINÁRNÍ KOMISE 
tel.: 603 201 968 e-mail: duchon@duchon.cz 

 

Zápis z jednání DK č. 12 ze dne 14.11. 2019 SR 2019/2020 
 

 
78/19-20, utkání č. 201921CA1A1206 SK Lišany : FC 05 Zavidov B 

Matěj Zuda  – ID 96120370, FC O5 Zavidov B 

Rozhodnutí DK: 1 SU ZČ, § 43/1; DŘ FAČR, poplatek 150,- Kč 

 

79/19-20, utkání č. 201921CA1A1205 TJ Slabce : SK Sparta Řevničov 

Václav Schejbal  – ID 76100796, TJ Slabce 

Rozhodnutí DK: 1 SU ZČ, § 43/1; DŘ FAČR, poplatek 150,- Kč 

 

80/19-20, utkání č. 201921CA1A1204 TJ Baník Rynholec : SK Senomaty A 

Martin Wittmayer  – ID 89100540, TJ Baník Rynholec 

Rozhodnutí DK: 5 SU ZČ, § 45/1; DŘ FAČR, poplatek 150,- Kč 

 

81/19-20, utkání č. 201921CA1A1204 TJ Baník Rynholec : SK Senomaty A 

Marek Komín  – ID 86100131, SK Senomaty A 

Rozhodnutí DK: pokuta 500,- Kč, § 46/2 DŘ FAČR 

 

82/19-20, utkání č. 201921CA1A1202 FK Hředle : TJ Sparta Lužná 

Martin Somol  – ID 84050350, FK Hředle 

Rozhodnutí DK: 3 SU ZČ, § 48/1; DŘ FAČR, poplatek 150,- Kč 

 

83/19-20, utkání č. 201921CA1A1202 FK Hředle : TJ Sparta Lužná 

Martin Rek  – ID 86051085, TJ Sparta Lužná 

Rozhodnutí DK: 3 SU ZČ, § 48/1; DŘ FAČR, poplatek 150,- Kč 

 

84/19-20, Jan Paseka, SK Lišany, ID 93052170, žádost hráče o podmíněné prominutí zbytku trestu § 39/1 DŘ 

FAČR, DK žádosti hráče vyhověla, činnost uvolněna, zbývající trest 1 SU podmíněně odložen do 15.5. 2020, 

poplatek 150,- Kč 

 

85/19-20, Tomáš Rendl, FK Hředle, ID 81040853, žádost hráče o podmíněné prominutí zbytku trestu § 39/1 DŘ 

FAČR, DK žádosti hráče vyhověla, činnost uvolněna, zbývající trest 2 SU podmíněně odložen do 15.5. 2020, 

poplatek 150,- Kč 

 

86/19-20, Jaroslav Bařtipán, TJ Slabce ID 84111733, žádost hráče o podmíněné prominutí zbytku trestu § 39/1 

DŘ FAČR, DK žádosti hráče vyhověla, činnost uvolněna, zbývající trest 1 SU podmíněně odložen do 15.5. 2020, 
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poplatek 150,- Kč 

 

Proti rozhodnutí DK OFS Rakovník je možné podat odvolání k VV OFS Rakovník do sedmi dnů ode dne zveřejnění 

tohoto rozhodnutí na úřední desce. 

 

Ing. Ivo Duchoň, předseda DK OFS Rakovník 



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019232293

Disciplinární komise ­ Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Zuda Matěj (96120370)

Klub: 20C0491 - FC 05 Zavidov, z.s.

Soutěž: 201921CA1A ­ Okresní přebor

Zápas: SK Lišany, z.s. ­ FC 05 Zavidov B ,201921CA1A1206

ROZHODLA TAKTO:

Červená karta během zápasu, Zmaření zjevné brankové možnosti soupeřova družstva, Podražení soupeře ze strany v souboji o míč v
nepřerušené hře. Ve 27 minutě došlo k souboji o míč mezi D9 Roušavý Daniel ID 98090566 a H2 Zuda Matěj ID 96120370 cca 5m před
PK na středu HP, kdy H2 podrazil ze strany v souboji o míč D9 a tím zmařil brankovou příležitost domácího družstva. D9 mohl postupovat
sám na branku H. Souboj jsem viděl zřetelně ze vzdálenosti cca5 m. Po udělení ČK H2 opustil spořádaně HP a odešel do kabin. § 43/1
DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 15.11.2019 09:06

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 15.11.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019232298

Disciplinární komise ­ Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Schejbal Václav (76100796)

Klub: 20C0341 - TJ Slabce, z.s.

Soutěž: 201921CA1A ­ Okresní přebor

Zápas: TJ Slabce ­ SK Sparta Řevničov, z.s. ,201921CA1A1205

ROZHODLA TAKTO:

Vyjádření k vyloučení:24minuta Hr D č5. Schejbal Václav76100796 ­zmaření zjevné brankové příležitosti soupeřova družstva podražením
ze zadu v souboji o míč v nepřerušené hře asi metr za PU.nařízen PVK pro hostující mužstvo.faulovaný hráč utkání dohrál.vyloučený hráč v
poklidu odešel do kabin. § 43/1 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 15.11.2019 09:10

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 15.11.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019232302

Disciplinární komise ­ Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Wittmayer Martin (89100540)

Klub: 20C0311 ­ Tělovýchovná jednota Baník Rynholec, z.s.

Soutěž: 201921CA1A ­ Okresní přebor

Zápas: Baník Rynholec ­ SK Senomaty A ,201921CA1A1204

ROZHODLA TAKTO:

Vyjádření k vyloučení: V 85. minutě byl vyloučen D17 Martin Wittmayer (ID:89100540) ­ 1.ŽK ­ Projevy nespokojenosti a protestování ­
kritika R v přerušené hře bez hanlivých výrazů slovy: "Tak to sakra pískej!" D17 takto reagoval po souboji s H14 Jakub Kučera
(ID:93070080), kde se o přestupek proti PF nejednalo. 2.ŽK+ČK ­ Projevy nespokojenosti a protestování ­ kritika R v nepřerušené hře bez
hanlivých výrazů slovy: "Tak to pískej pořádně, sakra!" D17 takto reagoval po souboji s H15 Tomáš Pichner (ID:84100404), zde se o
přestupek proti PF také nejednalo. Při odchodu z HP urazil D17 R slovy: "Čůráku vymrdanej!". § 45/1 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 5 od 15.11.2019 09:12

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 15.11.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019232304

Disciplinární komise ­ Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Komín Marek (86100131)

Klub: 20C0331 - SK SENOMATY, z.s.

Soutěž: 201921CA1A ­ Okresní přebor

Zápas: Baník Rynholec ­ SK Senomaty A ,201921CA1A1204

ROZHODLA TAKTO:

V 89. minutě byl vyloučen H6 Marek Komín (ID:86100131) ­ 1.ŽK ­ Nesportovní chování ­ úmyslné zakopnutí míče mimo hrací plochu na
protest proti rozhodnutí AR2: H6 takto reagoval na rozhodnutí AR2, který signalizoval přestupek proti pravidlu P11. 2.ŽK+ČK ­ Protestování
nebo slovní projev nespokojenosti bez hanlivých výrazů slovy: "Vykašli se na to, fakt." H6 takto reagoval na rozhodnutí R proti mužstvu H.
H6 opustil HP spořádaně. § 46/2 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 500,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 15.11.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019232311

Disciplinární komise ­ Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Somol Martin (84050350)

Klub: 20C0451 ­ FK Hředle, z.s.

Soutěž: 201921CA1A ­ Okresní přebor

Zápas: FK Hředle ­ TJ Sparta Lužná ,201921CA1A1202

ROZHODLA TAKTO:

Somol Martin Hrubé nesportovní chování. Úmyslné podražení soupeře ze strany v nepřerušené hře mimo souboj o míč. Míč od přestupku
vzdálen cca 2 metry Po udělení ČK odešel z hrací plochy. § 48/1 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 3 od 15.11.2019 09:18

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 15.11.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019232315

Disciplinární komise ­ Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Rek Martin (86051085)

Klub: 20C0171 ­ TJ SPARTA LUŽNÁ, z.s.

Soutěž: 201921CA1A ­ Okresní přebor

Zápas: FK Hředle ­ TJ Sparta Lužná ,201921CA1A1202

ROZHODLA TAKTO:

Vyloučení. Rek Martin . Hrubé nesportovní chování . Před vlastní střídačku Úmyslné prudké vražení ramenem do soupeře v nepřerušené
hře bez jakékoliv možnosti hrát míč. Míč od přestupku vzdálen cca 2 metry. Faulovany hráč utkání dohrál.Po udělení ČK odešel z hrací
plochy spořádaně. § 48/1 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 3 od 15.11.2019 09:21

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 15.11.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019227836

Disciplinární komise ­ Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Paseka Jan (93052170)

Klub: 20C0141 ­ SK Lišany, z.s.

Soutěž: 201921CA1A ­ Okresní přebor

Zápas: TJ Slabce ­ SK Lišany, z.s. ,201921CA1A0807

ROZHODLA TAKTO:

H4 Paseka Jan (93052170) HNCH ­ČK po nedovoleném zákroku od D8 se na zemi ohnal po soupeři a kopnul ho do nohy v přerušené
hře.následoval pád D8 na H4 .D8 následně dal několik pěstí na tělo H4 a ten poté kousnul D8 do stehna.po odtrhnutí obou hráčů
následoval poklidný odchod z HP. § 48/1 DŘ FAČR.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Podmínka do: 15.05.2020 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 16.10.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019230444

Disciplinární komise ­ Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Rendl Tomáš (81040853)

Klub: 20C0451 ­ FK Hředle, z.s.

Soutěž: 201921CA1A ­ Okresní přebor

Zápas: FK Hředle ­ SK Senomaty A ,201921CA1A1003

ROZHODLA TAKTO:

Rendl Tomáš . Hrubé nesportovní chování .Před vlastnim PU po odpískání PVK proti družstvu domácích a slovní roztržce s H20 Bez
hanlivých výroků prudké a ůmyslné udežení hlavou do hlavy ( Hlavička) v přerušené hře. Soupeř utkání dohrál. Po udělení ČK odešel
vyloučený hráč spořádaně. § 48/1 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Podmínka do: 15.05.2020 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 01.11.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019228958

Disciplinární komise ­ Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Bařtipán Jaroslav (84111733)

Klub: 20C0341 - TJ Slabce, z.s.

Soutěž: 201921CA1A ­ Okresní přebor

Zápas: FK Kněževes A ­ TJ Slabce ,201921CA1A0902

ROZHODLA TAKTO:

Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, udeření soupeře zezadu loktem do oblasti lopatek v nepřerušené hře mimo
souboj o míč. Zákrok byl veden za užití nepřiměřené síly a intenzity. § 48/1 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Podmínka do: 15.05.2020 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 23.10.2019


